Ensaimada

Dol¢

Fitxa de producte

Ingredients: Farina de forca, saim de porc
(emulgent: E-471), sucre, aigua, ous, cap de feina
(masa madre), emulgents: E-472e i lecitina de soia,

antiaglomerant: E-170, corrector de |'acidesa: acid I.

ascorbic.

Alérgens: Conté gluten de blat, ous, soia, traces de
llet i fruits de closca.

Consum preferent: 20 dies envasada en atmosfera
protectora

EAN-13: 8411145010908
Pes: 420

Caixes per palet: 99
Unitats per caixa: 1

Valor energétic: 2121 / 510

Informacio Nutricional / 100grs
Taula Europea

Valor energétic 2121Kj [ 510Kcal

Greixos 35.5
Saturats 16.1
Monoinsaturats 13.2
Poliinsaturats 6
Greixos trans 0.1
Hidrats de carboni 39.7
Sucres 11.3
Fibra alimentaria 1.7
Proteines 7
Sal 0.04
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